
Stránka č .I  z2

Od: "objednavky" 
Komu:

Datum: 23, ří jen 2020 10:03
Předmět:

Ýáž ený zákazní ku,

VaŠ e objednávka byla přijata ke zpracovánL- Zbož í  Vám bude dodáno v pož adované m termí nu, pokud byl Vámr

uveden, nebo V nejb.Liž š í m mož né m. V pří padě/  ž e se na VáS Vztahuje nárok na dodání  v zákonnó lhů tě dle
ust. § 77 odst. 1 pí sm. h) zákona o lé č ivech a pož adujete dodání  v té to lhů tě, obratem nám prosí m tuto
skuteč nost oznamte.

Dodavatel tí mto prohlaš uje a předem objednatele upozorňu;e, ž e informace o výš i sjednaných ] ednotkových
cen, stejně jako informace o skladbě dodávek zbož í , považ uje a chrání  jako obchodní  tajemství  provozu
své ho závodu ve smyslu ust. § 504 obč anské ho zákoní ku, a jako takové  dodavatel objednatele ž ádá, aby jej v
té to souvislosti rovněž  chránil a utajoval.
DěÁJJeme.

Fresenius Medical care - cR. s.r.o.
Bvropská 423 /  l18

160 00 Praha 6

Czech Republic

Ič o: 45790884 
l;

www. f reseniusmedicaLcare. cz

Odběratel:  _

Fakult_ní  nemocnice v Motole

oddělení  nákupu SZM FN Motof objednávka č í slo:  2341148

V Úvalu 84 ID :  358436

150 06 Praha 5 - Motol Datum :  ?,3.I0,202a

trtČ o: 00064-203

DIČ : cZO0064203 Dodavatel:

l-resenius Medical Care-Č R, s. r. o

EVropská 423/ l18

160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:

SZM FN Motoi
Komunikač ní  uzel -2D Přejí nka zbož í  Po - Č t e:O0 až  18:00, Pá 6:00-

15:00

-Objednáváme u Vás:

2128/5a KKVC pro dospělé  - Klinika kardiovaskulární  chirurqie UK 2.LE a ! 'N Motol _ JTp

Ná zev poce L

1 CI -CA Dralyzate K2 PLUš  5000m1, roztok s fosfátem 60 BAL

pro citrátovou dialýzu '' f-'

á 2 Ks F00001624

( 15.06.2018 Z2a7B_ 010910)

2 Multrfiltrate PRo-kit cí -Ca t lD 1000 4 KS

á 1 Ks FO000O463

( 15.06.2aIB Z2aL8_010910)

3 Multifiltrate-kit Ci Ca CWHD 1000 4 KS

),



Stránka č ,2 z2

á 1 Ks 5039011

( 15.06.2alq z2OrB- 010910)

4 Multifi] _trate-kit 3 CVVI{ D 600 L Ks

á 1 Ks 5038921

Cel kem: 86 425, s0

Dodávaný materiáf nusí  být v sou} adu se zákony 22/L991 Sb. a 268l20L4 Sb,

Cena dodávky se ří dí  sm} ouvou nebo posledni cenowou nabí dkou.

Faktura musí  splňovat vš echny nátež í tosti dané  zákonem č -235/zaa4 Sb. a musí  být zaslána zároveň se

zbož Lm. Splatnost faktur je 60 dní .

Na dodací m lí stě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky. ; i.nak zbož í  nemŮž e být převzato a faktura

vyří zena.

Dodávejte pouze celá balení .

Žádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzeni) té to objednáwky.

objednávky V hodnotě nad 50 O00 Kó beZ DPH fakturujte až  pozweřejnění  v registru smluw ministerstva vnitra

Č R v souladu s § 6 odst.1 zákona 4.34a/20/5 sb, o registru smluv.

Není -lí  dohodnuto j inak, powaž ujte objednávku nevyřizenou do jednoho měsí ce za zruŠ enou.

oStatní  ujednání  se ří di obč anským zákoní kem (č .B9l2012 sb.)

t\

\ 1

Jt


